Obec Luzany

Rozpoctové opatieni 10/2020

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy
1111
1113
1211
1381
1511
3725 2324
6171 2321
6171 2324
8115

Vydaje
3319 5139
3429 5021
3631 5154
3639 6121
6112 5023
6171 5139

Dan z pfijmu fyzickych osob placena platci

Dan z pfijmu fyzickych osob vybirana srazkou

Dan z pfidané hodnoty

Dan z hazard.her s vyjimkou dil€i dané z techn.her
Dan z nemovitych véci

Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady

Pfijaté neinvesti¢ni dary

Prijaté nekapitalové pfispévky a nahrady

Zmeény stava kratkodobych prostfedkd na bank.uétech

Nakup materialu

Ostatni osobni vydaje

Elektricka energie

Budovy, haly a stavby

Odmény ¢lenl zastupitelstva obci a krajl
Nakup materialu

Projednano a schvaleno starostkou obce dne 10. 11. 2020

dfive

380 000,00
40 000,00
750 000,00
11 000,00
245 000,00
18 000,00
2 000,00
0,00

492 717,00

3 000,00
19 000,00
39 000,00

0,00
392 000,00
18 000,00

Jitka Andrlova

starostka

IC 00653349

nyni

410 000,00
42 000,00
810 000,00
13 000,00
270 000,00
21 000,00
0,00
2000,00
388 717,00

6 000,00
22 000,00
41 000,00

7 000,00

394 000,00
19 000,00



